Assalina Rosa q. Josephi et q. Camilleae Pedi-
f. ^{et} a Casentia Dioc. Cianuen, sacri ref. et
aiae commende pvaemissa, annos circiter XIV.
nata, ex longa infirmitate obiit 15. Julii 1806.
Andreas Joseph f. ^{et} Antonii et Nicolai et q. Fran-
cisci Collonci, sacri ref. et aiae commende
pvaemissa, annos 19. mensi I. dies 4. natus,
obiit 24. Augusti 1806. ex scrofulo mortuo.

Andreis Maynus f. ^{et} Antonii et nicholaiae v. q. Fran-
cisci Collonci, sacri ref. et aiae commende pva-
emissa, annos 14. mensi I. dies 10. ex febre
putrida obiit 27. Augusti 1806.

Agosti Maria Elisabeth q. Francisci et Ceciliae
Podeuxolae F. ^{et}, sacri ref. et aiae commende
pvaemissa, annos 38. mensi II. dies 21. nata
ex febre obiit 24. Sept. 1806.

Avvighetta Maria f. ^{et} Antonii vna nata,
et ab Obstetricie baptizata, obiit 10. Octob. 1806.
Alghisia Anna v. q. Pauli, f. ^{et} Danielis
Anna, et Lucretiae Palatiolensis, sacri ref.
et aiae commende pvaemissa circiter septua-
genaria, semper inediique conforta, obiit
16. Octob. 1806.

1796.

Barcella Maria Frat. Johannij et Marie Borette F.
nata ann. I. may. III. dies I. ob. 12. Sept. 1796.

Benolda Antonius q. Johannij et Santae Corneliae, sacri
ref. et aiae commende pvaemissa, nata ann. LX. may. XII. d. 31.
ex longa infirmitate ob. 14. Sept. 1796.

Bellottus Petrus q. Camilli et Agathe. Donce a Colonia,
sacri ref. et aiae commende pvaemissa, septuagenaria, ex 14. aegro,
ob. 21. Sept. 1796.

Beedel de Dachow Bartholomei q. Vicentij

Bossetius Andree q. Josephi et Jules
Sauv. ref. et aiae commende pvaemissa nata ann.
65. ob. 9. Oct. 1796.

Barcella Basto salvi lucib. et Magdalene Pinchetta
F. nata ann. V. may. V. die uno minu, ob. 18. Oct. 1796.

Bosetta Theodora
ex Petri. Caroli. a Rovato, sine sacrae nomini incunio,
tunc ob inserviis mali vehementer, ex solitudo, regeneratio
obiit 30. Octob. 1796.

Betella Lucretia f. ^{et} Faustini et Juste Ridotto, nata
ann. I. may. XI. dies 15. ob. 4. Nov. 1796.

Bonotius Pauli q. Josephi et Claudioe Schilere F.
sacri ref. et aiae commende pvaemissa, nata ann. LXIII.
may. 29. dies XXV. ex gangrena ob. 4. Nov. 1796.

Bocchetti Lucretia q. Sol. Battista Danielli-Bocchetti, ex Magde-
lene Faustino, nata ann. IV. may. VII. dies XXVI. ob. 19.
Nov. 1796.

Baldi Claudio

a Barberino Dioc. Sarezzana, ex dominici, tunc ref. et
aiae commende pvaemissa, nata ann. october XLIII. sicut
ob. 17. Nov. 1796.

Bosetta Lucia q. Bernadini Tocetti et Annibale.
Lorenz. F. vel. q. Antonij. Sacri ref. et aiae
commende pvaemissa, nata ann. LXIII. may. IX.
dies XII. ex febre obiit 15. Dec. 1796.

1797.

Bigones Angelica q. Ludovici Cinelli et Ursule F.
velledi F. Sacri ref. et aiae commende pvaemissa, quadras
genaria, ex huncib. ob. 4. Jan. 1797.

Irol. q. Joh. Bigone Bigone.

Bonfigli Paulus Barnardi ex dominicis Buzzarole F.
nata may. XXX. dies XVII. ob. 9. Jan. 1797.

Briconi Capito Blasij, et mariae Barileae F. Sacri ref.
et aiae commende pvaemissa, nata ann. LXIII. may. IX.
dies XLI. ex febre ob. 15. Jan. 1797.

Bellido Ursula, q. Ignati Galli ex Bettone Gualtiero. Dioc.
in B. ref. et q. Giandomenico ref. et aiae commende pvaemissa,
nata ann. XI. dies LVII. ex febre ob.
ob. 15. Januar. 1797.

Bernardella q. Caroli et Paulae Salone, nata non obit
3. Febr. 1797.

Bonardus Ludovici q. Francisci et Cathie Martinazzini
Sacri ref. et aiae commende pvaemissa, nata ann. XC. may. V.
dies XV. ex febre et seco ob. 25. Feb. 1797.

Brixianina Camille q. Carlo Galli et Cathie Planone F.
nata Romani, tunc ref. nata ann.
Feb. 1797. ex plenaria sel. nobiscum.

Briola Hieronymus a Brixia, sacerdos et ait commento
annuntiatio nata ann. circums LXVI. ex pectoris morte ob. 3. Mart.
1797.

Bosetta M. Magdalena q. Andreea Sorgheta, et Magdalena
Urbana F. vero Joseph q. Stephanus, sacerdos et ait commento
annuntiatio nata ann. XXXVII. dies 5. ex pectori ob. 6. Mart. 1797.

Bocchus Ignaz q. Bernhardi et Bartholomeae Suzzo F.
sacerdos et ait commento annuntiatio nata ann. LXVIII. may.
X. die XV. ex longa infirmitate ob. 10. Mart. 1797.

Baresius Thomas q. Hieronymi et Elizabethae Bocchae
sacerdos et ait commento ann. LXVIII. may. 2. ex difficultate respi-
ranti ob. 12. Mart. 1797.

BASSA Cecilia q. Iacobi Bapteti et q. Ludovicus Flo-
rense, vel q. Thomae, sacerdos et ait commento annuntiatio
nata ann. LXXXV. dies VII. die II. may., febris et senio
confusa ob. 23. Mart. 1797.

Brixianinus Petrus q. Baptae et Mariae Caspariae F.
sacerdos et ait commento annuntiatio nata ann. LXI. civiter
et longa infirmitate ob. 10. Mart. 1797. Et ab Heriberto S. Anna,
notarii vero ab Fabio Caramano.

Bergomus. Antonii et Barbatus Pan-
genas sacerdos vir natus et ab Obstetricis baptizatus
obit die 8. April. 1797.

Brixianina Maria q. Baptae. et q. Paula
Baroniæ F. quinqueveneraria sacerdos et ait
commento praemissa en longa infirmitate ob. 15.
April. 1797.

Bagna Franciscus f. Vincenti et Elizabethae Canti-
nae menses VI. dies VIII. nata ob. 17. Apr. 1797

Bocchus Baptista f. Julii et Franciscæ Sorghetta
defunctorum sacerdos et ait commento praemissa
en quadragenerius ex pectoris morte ob. 30. April. 1797.